（別紙様式３）
文　　書　　番　　号
令和　　年　　月　　日

文 部 科 学 大 臣　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　大学長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○

令和　　年度司書（及び司書補）の講習について（報告）

　令和　　年　　月　　日付け　　受文科教第　　　号で委嘱を受けました令和　　年度司書（及び司書補）の講習が終了しましたので，別紙資料を添えて報告します。

（別紙）

講習実施報告書

大　　学　　名

１　講習の種別

２　 講習実施手法

３　講習の期間及び実施結果
（１）令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）
（２）受講者数
（３）修了者数
（４）実施結果
	月　日
	時　間
	時間数
	科目名
	講師名
	備　考

	：　～　：

４　科目の概要・単位認定方法
	科　　目
	単位数
	実施方法
	講義等の内容
	単位認定方法

５　収支決算
（１）収入
	区　　分
	金　　額
	内　　　容

	（記載例）
受講料
大学出資金
次年度へ繰越
その他

	　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　円

（２）支出
	区　　分
	金　　額
	内　　　容

	（記載例）
諸謝金
委員等旅費
庁　費
　（イ）雑役務費
（ロ）消耗品費
（ハ）会議費
（ニ）通信運搬費
（ホ）光熱費
（へ）借損料
（ト）人件費
（チ）その他
	　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　円

６　事業実施担当連絡先（原則として教員及び事務職員各１名を記載）
 （１）担当者氏名
 （２）役職
（３）所在地（郵便番号から記載）
 （４）電話番号
（５）ＦＡＸ番号
 （６）E－mail

７　その他関係資料
（1） 修了証書実物見本
（2） 募集要項